PUMPEN UNd PUMPENzUbEhör
Rotek Handels GmbH, Handelsstrasse 4, A-2201 Hagenbrunn, T: +43 (2246) 20791-0, F: +43 (2246) 20791-50, E: office@rotek.at, W: http://www.rotek.at
26
Saugschläuche
Saugkörbe mit Rückschlagventil
Saugkörbe ohne Rückschlagventil
Druckschläuche
Ø innen Ø außen Betriebsdruck für Anschluß Bestell.Nr.
51 mm 59 mm 5 bar 2" (C) WPZB-SS-2Q
76 mm 85 mm 4 bar 3" (B) WPZB-SS-3Q
102 mm 112 mm 3 bar 4" (A) WPZB-SS-4Q
Passende Schlauchschellen:
für Schlauch Type Spannbereich Bestell.Nr.
WPZB-SS-2Q Gelenkbolzenschelle 56 - 59 IBS-GBS-056
WPZB-SS-3Q Gelenkbolzenschelle 80 - 85 IBS-GBS-080
WPZB-SS-4Q Gelenkbolzenschelle 104 - 112 IBS-GBS-104
Innengewinde für Stutzen für Anschluß Bestell.Nr.
G2" WPZB-ST-2 2" (C) WPZB-SKR-2R
G3" WPZB-ST-3 3" (B) WPZB-SKR-3R
G4" WPZB-ST-4 4" (A) WPZB-SKR-4R
Ø innen Ø außen Betriebsdruck für Anschluß Bestell.Nr.
51 mm 56 mm 7 bar 2" (C) WPZB-DS-2E
76 mm 81 mm 6 bar 3" (B) WPZB-DS-3E
102 mm 107 mm 6 bar 4" (A) WPZB-DS-4E
Passende Schlauchschellen:
für Schlauch Type Spannbereich Bestell.Nr.
WPZB-DS-2E Schneckengewinde 40 - 60 IBS-SG-040
WPZB-DS-3E Schneckengewinde 70 - 90 IBS-SG-070
WPZB-DS-4E Schneckengewinde 100 -120 IBS-SG-100
Ø innen Ø außen Betriebsdruck für Anschluß Bestell.Nr.
51 mm 63 mm 10 bar 2" (C) WPZB-SS-2H
76 mm 90 mm 10 bar 3" (B) WPZB-SS-3H
102 mm 118 mm 10 bar 4" (A) WPZB-SS-4H
Passende Schlauchschellen:
für Schlauch Type Spannbereich Bestell.Nr.
WPZB-SS-2H Gelenkbolzenschelle 60 - 63 IBS-GBS-060
WPZB-SS-3H Gelenkbolzenschelle 86 - 91 IBS-GBS-086
WPZB-SS-4H Gelenkbolzenschelle 113 - 121 IBS-GBS-113
für Schlauchinnendurchmesser für Anschluss Bestell.Nr.
51 - 52 mm 2" (C) WPZB-SKO-2
75 - 76 mm 3" (B) WPZB-SKO-3
100 - 102 mm 4" (A) WPZB-SKO-4